THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách đối tượng đề nghị hưởng Trợ cấp xã hội

Thực hiện Luật số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022 của Quốc hội về thực

hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ về việc

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội; Nghị định

76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính Phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách

trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Thông tư 02/2021/TT-BLĐTBXH

ngày 24/6/2021 hướng dẫn một số điều của Nghị định 20/2021/NĐ-CP;

UBND phường Xuân Đỉnh thông báo thời gian, hình thức, địa điểm công

khai danh sách đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp xã hội. (Có danh sách kèm theo)

1. Thời gian công khai:

       Từ ngày 12/02/2025 đến hết ngày 13/02/2025.

2. Hình thức, địa điểm công khai:

Trên trang thông tin điện tử, hệ thống loa tuyền thanh của phường và Niêm

yết công khai tại trụ sở UBND phường Xuân Đỉnh, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội.

Vậy UBND phường thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan và nhân

dân trong  Phường được biết./.

Nơi nhận:
- TT ĐU phường;
- BCĐ thực hiện dân chủ phường;

- MTTQ, các đoàn thể phường;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Cường

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG XUÂN ĐỈNH

Số:          /TB-UBND

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Xuân Đỉnh,  ngày       tháng       năm 2025

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP NGƯỜI CAO TUỔI NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số: 29/TB – UBND  ngày 11/02/2025  của UBND Phường Xuân Đỉnh)

STT Họ và tên

Năm sinh
Tổ dân

phố

Hệ số

hưởng
Ghi chú

Nam  Nữ

Tháng 02/2025

1 Đỗ Thị Dậu   23/02/1945
Xuân

Nhang 2
1.0

2
Nguyễn Xuân

Tòng
08/02/1945   Cáo Đỉnh 3 1.0

3 Nguyễn Thị Chai  02/02/1945 Tân Xuân 4 1.0

Tổng: 03 người

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TCXH HÀNG THÁNG

(Kèm theo Thông báo số: 29/TB – UBND  ngày 11/02/2025 của UBND Phường Xuân Đỉnh)

STT Họ và tên
Năm sinh

Tổ dân phố Đối tượng
Hệ số

hưởng
Ghi chú

Nam  Nữ

1 Phạm Việt Giang 04/11/1970   Cáo Đỉnh 1
Người khuyết tật đặc biệt

nặng
2.0

2 Đỗ Thu Ngân  28/08/2003 Trung 2

Hộ gia đình chăm sóc

NKT đặc biệt nặng (ông

Đỗ Đức Hạnh)

1.0

3 Đỗ Viết Tùng 29/06/1992  Trung 4

Hộ gia đình chăm sóc

NKT đặc biệt nặng (bà

Phạm Thị Kim Dung)

1.0

4
Đặng Thị Phương

Anh
 10/11/1991 Xuân Lộc 1

Hộ gia đình chăm sóc

NKT đặc biệt nặng (cháu

Lê Đặng Anh Vũ)

1.0

5 Trần Thị Soạn  22/12/1960 Cáo Đỉnh 1

Hộ gia đình chăm sóc

NKT đặc biệt nặng (bà

Dương Thị Sinh)

1.0

		2025-02-11T16:42:34+0700

		2025-02-13T08:06:57+0700

		2025-02-13T08:25:09+0700

		2025-02-13T08:25:09+0700

		2025-02-13T08:25:09+0700

		2025-02-13T08:25:09+0700